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Merkkivalo 2 lamppua, punainen/vihreä - Jakelulevyn
merkkivalo 5TE5801

Siemens
5TE5801
4001869209890 EAN/GTIN

24,58 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Merkkivalo 2 lamppua, punainen/vihreä 5TE5801 Kupolin väri muu, LED-lamppu, lampun kanta muu, lampun maksimiteho 0,4W, nimellisjännite 230V, jännitetyyppi AC, leveys
yksiköissä 1, asennussyvyys 64mm, suojausluokka ( IP) IP20, merkkivalo 2x LED, 230V punainen vihreä kytkinlaitteet DIN-kiskoasennukseen sähköjärjestelmien ohjaukseen.
Siemensin DIN-kiskoasennukseen tarkoitetut kytkinlaitteet ovat tärkeä osa SENTRON-komponentteja sähköasennuksissa ja niitä käytetään ohjauskaapeissa ja jakajissa
pienten kuormien kytkemiseen päälle ja pois. Olipa kyseessä kauko- tai manuaalinen kytkentä, lukitus- tai painiketoiminto, infrastruktuurin tai teollisuuden tarpeisiin - Siemens
tarjoaa kytkinlaitteita kaikkiin sovelluksiin ja jokaiseen käyttöalueeseen. Kätevä asennus- ja liitäntätekniikka, yhtenäiset lisävarusteet ja yhtenäinen muotoilu – nämä ovat
laiteperheen tunnusmerkkejä. Siemensin kytkinlaitteille on ominaista ennen kaikkea: 1. Laajat sovellukset pienten kuormien kytkemiseen ja nappiin. 2. Laaja valikoima
yhtenäisiä lisävarusteita, jotka on helppo koota ja vaihtaa milloin tahansa. 3. Tilaa säästävä ja helppo asennus DIN-kiskoon. 4. Yhdistelmä kaukosäätimen kanssa mahdollista.
5. Luotettava turvallisuus asennuksen aikana vakiona toimitetun kahvan ja kosketussuojan ansiosta. 6. Optimaalinen tekniikka turvallisuutesi takaamiseksi – vain Siemensiltä.
Siemens tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja valvontalaitteita, jakelujärjestelmiä sekä kytkimiä ja pistorasioita rakennusten ja teollisuuden turvalliseen ja
tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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